[image: герб]
Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2023 года № 1406-п
г. Топки

О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 17.11.2022 № 1556-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии за счет средств бюджета Топкинского муниципального округа юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения указанным лицам затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту объектов теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения, водоотведения, объектов иной инженерной инфраструктуры, расположенных на территории Топкинского муниципального округа»
 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса, в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа и приведением нормативного правового акта в соответствие:
	1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 17.11.2022 № 1556-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии за счет средств бюджета Топкинского муниципального округа юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения указанным лицам затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту объектов теплоснабжения, горячего и холодного
водоснабжения, водоотведения, объектов иной инженерной инфраструктуры, расположенных на территории Топкинского муниципального округа» следующие изменения:
	1.1. Пункт 3 данного постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству – начальника управления А.Ю. Новоселова.».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству – начальника управления А.Ю. Новоселова.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Топкинского
муниципального округа                                                                   С.В. Фролов
image1.png